Администрация Северного сельского поселения

Шегарского района   Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2020
                № 13
с. Монастырка

Об отмене постановления Администрации Северного сельского поселения № 78
от 16.09.2019 «Об утверждении Порядка получения лицами, замещающими в Администрации Северного сельского поселения должности муниципальной службы, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении на безвозмездной основе органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования «Северное сельское поселение»;  участие в съезде  (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного  кооперативов,  товарищества собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления
           В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»,
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.   Отменить постановление Администрации Северного сельского поселения № 78 от 16.09.2019 «Об утверждении Порядка получения лицами, замещающими в Администрации Северного сельского поселения должности муниципальной службы, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении на безвозмездной основе органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования «Северное сельское поселение»;  участие в съезде  (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного  кооперативов,  товарищества собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления».
2 Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения:  www.severnoe-sp.ru .
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения                                                                 А.П. Майзер